РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Большекирсановского сельского поселения «О бюджете Большекирсановского  сельского поселения Матвеево – Курганского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
    17 декабря  2021г.                                                  х.  Большая Кирсановка
  На слушаниях присутствовали: - 37 жителя Большекирсановского сельского поселения

   Председатель публичных слушаний – Лебедев Н.В.- председатель Собрания депутатов – глава Большекирсановского сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний – Старыгина Ю.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проект  Решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения «О бюджете  Большекирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов»  Докладчик: Воронько Л.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Проект  Решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения «О бюджете  Большекирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Докладчик: Воронько Л.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения
                Воронько Л.В. в своем выступлении ознакомила жителей  Большекирсановского сельского поселения с основными направлениями  бюджета  Большекирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ВЫСТУПИЛИ:  Жительница х. Большая Кирсановка Давыдова В.М.  которая предложила одобрить проект решения Собрания депутатов  сельского поселения «О бюджете  Большекирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов» и предложил рекомендовать депутатам Большекирсановского сельского поселения принять проект в целом без замечаний и предложений.

Вопросов, предложений, замечаний, дополнений не поступило.

ПРИНЯТО ЗАКЛЮЧЕНИЕ: рекомендовать Собранию депутатов принять проект Решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения «О бюджете  Большекирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов» без замечаний и предложений.

Председатель Собрания депутатов –

глава Большекирсановского сельского поселения

 Лебедев Н.В.